Приложение А
(обязательное)

Председателю Правления-ректору
НАО «Торайгыров университет»
Садыкову Е. Т.
от магистранта/
студента/
докторанта  ___ курса
кафедры: ____________________
_____________________________
_____________________________
г. Павлодар
Ф. И. О. претендента
Сот. тел.
e-mail

Заявление

Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на соискание именной стипендии. С правилами присуждения стипендии ознакомлен(а) и согласен(а).
Направляю в Конкурсную комиссию следующие документы:
1) мотивированное ходатайство;
2) список научных трудов;
3) копии публикаций, указанных в списке научных трудов;
4) копии приказов об участии в выполнении научно-исследовательских работ;
5) копии дипломов I, II, III степени по итогам международных и республиканских научных конкурсов.
Достоверность и полноту сведений, указанных в настоящем заявлении, подтверждаю.

дата ____________
подпись __________

[bookmark: _GoBack]